

深圳河套学院多功能一体机竞价采购项目
项目编号：SZCG2025000732

竞
价
应
答
文
件

投标人名称：深圳市美芝达科技有限公司

投标人法定代表人（或投标授权代表人）签字：张发升

日期：2025 年 07 月 18 日

一、承诺函

致：深圳河套学院

我公司申请参加编号为 SZCG2025000732 的项目竞价，并作出如下承诺：

1. 我公司参加本项目投标前三年内在经营活动中没有重大违法记录。
2. 我公司参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况。
3. 我公司具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的条件。
4. 我公司未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
5. 我公司已经详细研究并完全接受本次网上竞价项目的所有内容（包括竞价公告、竞价采购需求明细及竞价应答文件格式等），并承诺我公司本次投标能完全响应竞价要求。
6. 我公司具备竞价公告中要求的供应商资格及要求；
7. 我公司保证对本竞价项目所提供的货物、服务未侵犯知识产权；保证在本项目竞价过程中不隐瞒真实情况，不提供虚假资料，不以非法手段排斥其他供应商参与竞争，不围标串标，不恶意质疑投诉，不向采购项目相关人行贿或者提供其他不当利益。我公司已清楚，如违反上述要求，将按《深圳经济特区政府采购条例》相关规定接受处罚。
8. 我公司如果成交，将保证履行本竞价项目中的所有要求（包括竞价公告、竞价采购需求明细及竞价应答文件格式等）规定的全部责任和义务，依法与采购人签订采购合同并按质、按量、按时完成履行合同义务。我公司已清楚，如违反该要求，将按《深圳经济特区政府采购条例》相关规定接受处罚。
9. 我公司已知悉并同意成交结果公告公开我司递交的竞价应答文件（信息公开部分）。

特此承诺！

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标人：深圳市美芝达科技有限公司

日期：2025年07月18日



二、供应商资质证明材料

(按竞价公告、竞价需求及需求附件要求,提供相关资质证明文件原件扫描件)

1、营业执照



2、信用中国



信用中国

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN



核验收

法人和非法人组织
公共信用信息报告

版本号V2.0

机构名称： 深圳市美芝达科技有限公司
统一社会信用代码： 91440300790451235N
报告编号： 202507122124438022U041

报告生成日期 2025年07月12日

报告出具单位 国家公共信用和地理空间信息中心



信用中国

WWW.CREDITCHINA.CN

报告编号: 202507122124438022U041

生成时间: 2025年07月12日 21:24:43

公共信用信息概览



扫一扫

验证码

深圳市美芝达科技有限公司

守信

守信记录公示

登记注册基本信息

基础信息

统一社会信用代码	91440300790451235N	法定代表人/负责人/执行事务合伙人	田书微
企业类型	有限责任公司	成立日期	2006-06-14
住所	深圳市福田区华强北路上步工业区鹏基上步工业厂房202栋5层538 (仅限办公)		

信用信息概要

行政管理	10条	诚实守信	7条
严重失信	0条	经营异常	0条
信用承诺	2条	信用评价	0条
司法判决	0条	其他	0条
报告生成日期	2025年07月12日	报告出具单位	国家公共信用和地理空间信息中心

正文



验证码

下载

守信践诺

深圳市美芝达科技有限公司

一、登记注册基础信息

基础信息

企业名称: 深圳市美芝达科技有限公司
统一社会信用代码: 91440300790451235N
法定代表人/负责人/执行事务合伙人: 田书微
企业类型: 有限责任公司
成立日期: 2006-06-14
住所: 深圳市福田区华强北路上步工业区鹏基上步工业厂房202栋5层538 (仅限办公)

二、行政管理信息 (共 10 条)

行政许可

行政许可决定书号: Y814403041337743 **第1条**
行政许可决定书名称: 仅销售预包装食品首次备案
许可证书名称: 仅销售预包装食品首次备案
许可类别: 普通
许可编号: — —
许可决定日期: 2025-04-16
有效期自: 2025-04-16
有效期至: 2099-12-31
许可内容: 申请单位名称:深圳市美芝达科技有限公司,统一社会信用代码:91440300790451235N,住所:广东省深圳市福田区华强北路上步工业区鹏基上步工业厂房202栋5层538 (仅限办公),备案人姓名:田书微,备案人联系电话:1382****7415,法定代表人(负责人)姓名:田书微,联系电话:1382****7415,证件类型:中华人民共和国居民身份证,证件号码:3601****2115,联系人姓名:田书微,联系人联系电话:

1382****7415,经营场所:广东省深圳市福田区华强北路上步工业区鹏基上步工业厂房202栋5层538,食品经营场所面积:200㎡以下,不设仓库,销售方式:批发(含批发兼零售),业态类型代码:1,主体业态:食品销售(散装食品、预包装食品),自动售货设备数量:,网络经营:否,连锁经营:否,总部名称:,总部统一社会信用代码:,总部地址:,总部联系方式:,经营种类:不含冷藏冷冻食品,不含特殊食品

许可机关: 深圳市市场监督管理局
许可机关统一社会信用代码: 11440300MB2C927392
数据来源单位: 深圳市市场监督管理局
数据来源单位统一社会信用代码: 11440300MB2C927392

行政许可

行政许可决定书号: 22409339582 第2条
行政许可决定书名称: 22409339582
许可证名称: 商事变更登记(备案)
许可类别: 登记
许可编号: ——
许可决定日期: 2024-01-16
有效期自: 2024-01-16
有效期至: 2099-12-31
许可内容: 主体类型:有限责任公司,住所:深圳市福田区华强北路上步工业区鹏基上步工业厂房202栋5层538(仅限办公),法定代表人:田书微,成立日期:2006-06-14
许可机关: 深圳市市场监督管理局
许可机关统一社会信用代码: 11440300MB2C927392
数据来源单位: 深圳市市场监督管理局
数据来源单位统一社会信用代码: 11440300MB2C927392

行政许可

行政许可决定书号: 22206822744 第3条

行政许可决定书名称: 22206827744
许可证书名称: 商事变更登记(备案)
许可类别: 登记
许可编号: ——
许可决定日期: 2022-04-20
有效期自: 2022-04-20
有效期至: 2099-12-31
许可内容: 主体类型 有限责任公司;住所 深圳市福田区华强北路上步工业区鹤基上步工业厂房202栋5层538(仅限办公);法定代表人 田书微;成立日期 2006-06-14
许可机关: 深圳市市场监督管理局
许可机关统一社会信用代码: 11440300MB2C927392
数据来源单位: 深圳市市场监督管理局
数据来源单位统一社会信用代码: 11440300MB2C927392
码:



行政许可

行政许可决定书号: 22105893897 第4条
行政许可决定书名称: 22105893897
许可证书名称: 商事变更登记(备案)
许可类别: 登记
许可编号: ——
许可决定日期: 2021-05-18
有效期自: 2021-05-18
有效期至: 2099-12-31
许可内容: 主体类型 有限责任公司;住所 深圳市福田区华强北路上步工业区鹤基上步工业厂房202栋5层538(仅限办公);法定代表人 田书微;成立日期 2006-06-14
许可机关: 深圳市市场监督管理局

许可机关统一社会信用代码: 11440300MB2C927392

数据来源单位: 深圳市市场监督管理局

数据来源单位统一社会信用代码: 11440300MB2C927392



行政许可

行政许可决定书号: 22004753133

行政许可决定书名称: 22004753133

许可证名称: 企业登记注册

许可类别: 登记

许可编号: — —

许可决定日期: 2020-07-24

有效期自: 2020-07-24

有效期至: 2099-12-31

许可内容: 主体类型:有限责任公司;住所:深圳市福田区华强北路上步工业区麟基上步工业厂房202栋5层538(仅限办公);法定代表人:田书微;成立日期:2006-06-14

许可机关: 深圳市市场监督管理局

许可机关统一社会信用代码: 11440300MB2C927392

数据来源单位: 深圳市市场监督管理局

数据来源单位统一社会信用代码: 11440300MB2C927392

行政许可

行政许可决定书号: 22004627403

行政许可决定书名称: 22004627403

许可证名称: 企业登记注册

许可类别: 登记

许可编号: — —



许可决定日期: 2020-06-29

有效期自: 2020-06-29

有效期至: 2099-12-31

许可内容: 主体类型: 有限责任公司; 住所: 深圳市福田区华强北路上步工业区鹏基上步工业厂房202栋5层538 (仅限办公); 法定代表人: 周书微; 成立日期: 2006-06-14

许可机关: 深圳市市场监督管理局

许可机关统一社会信用代码: 11440300MB2C927392

数据来源单位: 深圳市市场监督管理局

数据来源单位统一社会信用代码: 11440300MB2C927392



行政许可

行政许可决定书号: 22004262622 第7条

行政许可决定书名称: 22004262622

许可证名称: 企业登记注册

许可类别: 登记

许可编号: — —

许可决定日期: 2020-04-21

有效期自: 2020-04-21

有效期至: 2099-12-31

许可内容: 主体类型: 有限责任公司; 住所: 深圳市福田区华强北路上步工业区鹏基上步工业厂房202栋5层538 (仅限办公); 法定代表人: 周书微; 成立日期: 2006-06-14

许可机关: 深圳市市场监督管理局

许可机关统一社会信用代码: 11440300MB2C927392

数据来源单位: 深圳市市场监督管理局

数据来源单位统一社会信用代码: 11440300MB2C927392



行政许可

行政许可决定书号: 21903196749
行政许可决定书名称: 21903196749
许可证名称: 企业登记注册
许可类别: 登记
许可编号: ——
许可决定日期: 2019-06-20
有效期自: 2019-06-20
有效期至: 2099-12-31
许可内容: 主体类型:有限责任公司住所:深圳市福田区华强北路上步工业区鹏基上步工业厂房202栋5层538(仅限办公)法定代表人:田书微成立日期:2006-06-14
许可机关: 深圳市市场监督管理局
许可机关统一社会信用代码: 11440300MB2C927392
数据来源单位: 深圳市市场监督管理局
数据来源单位统一社会信用代码: 11440300MB2C927392
码:

行政许可

行政许可决定书文号: [2016]第84212830号 第9条
许可有效期: ——
许可决定日期: 2016-04-15
许可截止日期: 2099-12-31
许可内容: 主体类型: 有
限
责
任
公
司;住所: 深
圳
市
福
田
区
华
强
北
路
上
步
工
业
区
鹏
基
上
步
工
业
厂
房
202
栋
5
层
538(仅限办公);法定代表人: 田书微;成立日期: 2006-06-14
许可机关: 深圳市市场监督管理局
审核类型: 登记



行政许可

行政许可决定书号: 440301001012006061406042 第 10 条

行政许可决定书名称: 440301001012006061406042

许可证书名称: 企业登记注册

许可类别: 登记

许可编号: — —

许可决定日期: 2006-06-14

有效期自: 2006-06-14

有效期至: 2099-12-31

许可内容: 主体类型: 有限责任公司; 住所: 深圳市福田区华强北路上步工业区腾基上步工业厂房 202 栋 5 层 538 (仅限办公); 法定代表人: 田书微; 成立日期: 2006-06-14

许可机关: 深圳市市场监督管理局

许可机关统一社会信用代码: 11440300MB2C927392

数据来源单位: 深圳市市场监督管理局

数据来源单位统一社会信用代码: 11440300MB2C927392

数据源单位统一社会信用代码: 11440300MB2C927392

三、诚实守信相关荣誉信息 (共 7 条)

纳税信用A级纳税人

纳税人名称: 深圳市美芝达科技有限公司 第 1 条

纳税人识别号: 91440300790451235N

评价年度: 2024

数据来源: 国家税务总局

纳税信用A级纳税人

纳税人名称: 深圳市美芝达科技有限公司 第 2 条



纳税人识别号: 91440300790451235N
评价年度: 2023
数据来源: 国家税务总局

! 纳税信用A级纳税人

纳税人名称: 深圳市美芝达科技有限公司 第3条
纳税人识别号: 91440300790451235N
评价年度: 2022
数据来源: 国家税务总局

! 纳税信用A级纳税人

纳税人名称: 深圳市美芝达科技有限公司 第4条
纳税人识别号: 91440300790451235N
评价年度: 2021
数据来源: 国家税务总局

! 纳税信用A级纳税人

纳税人名称: 深圳市美芝达科技有限公司 第5条
纳税人识别号: 91440300790451235N
评价年度: 2020
数据来源: 国家税务总局

! 纳税信用A级纳税人

纳税人名称: 深圳市美芝达科技有限公司 第6条
纳税人识别号: 91440300790451235N
评价年度: 2017



数据来源：国家税务总局

纳税信用A级纳税人

纳税人名称：深圳市美芝达科技有限公司 第7条
纳税人识别号：91440300790451235N
评价年度：2019
数据来源：国家税务总局

四、严重失信信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

五、经营（活动）异常名录（状态）信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

六、信用承诺信息 (共 2 条)

企业信用承诺信息

承诺类型：主动型 第1条
承诺事由：许可登记
承诺作出日期：2020-06-09
承诺受理单位：深圳市市场监督管理局
承诺履行状态：---

企业信用承诺信息

承诺类型: 主动型
承诺事由: 商事登记
承诺作出日期: 2006-06-14
承诺受理单位: 深圳市市场监督管理局
承诺履行状态: ——

七、信用评价信息 (共 0 条)

此项信息相关部门暂未提供

八、司法判决及执行信息 (共 0 条)

此项信息相关部门暂未提供

九、其他信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

十、信用状况提升建议

建议秉持诚信理念, 合法有序开展经营活动。

结束

3、中国政府采购网

财政部唯一指定政府采购信息发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线: 400-810-1996 | 服务投诉: 010-63819219

中国政府采购网
中国政府购买服务信息平台
www.ccgp.gov.cn

首页 政策法规 购买服务 监督检查 信息公告 国际专栏

当前位置: 首页 > 政府采购严重违法失信行为记录名单 >

政府采购严重违法失信行为信息记录

企业名称: 深圳市美芝达科技有限公司 统一社会信用代码 (或组织机构代码): 请输入统一社会信用代码 (或组织机构代码)

执法单位: 请输入执法单位 [重置] [查询] 查询前, 请至少输入一个查询条件

序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为的具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
查询结果: 政府采购严重违法失信行为记录名单中没有该企业的相关记录 查询内容: 企业名称: 深圳市美芝达科技有限公司 查询时间: 2025年07月12日 21:02:19									

提示: 本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为记录名单的通知》(财办库[2014]526号)发布。如有疑问请联系具体执法单位。

版权所有 © 2025 中华人民共和国财政部

4、深圳市政府采购监管网

深圳市财政局
SHENZHEN FINANCE BUREAU

无障碍阅读 进入关怀版

返回首页

请输入关键词

诚信档案

优质服务合同
续期奖励公示

一般行政处罚

严重违法行为

深圳市政府采购诚信档案严重违法行为记录

企业名称: 深圳市美芝达科技有限公司 执法单位: 请输入需要查询的执法单位

处罚日期: 2022-01-01 - 2025-07-12 [重置] [查询]

序号	企业名称	企业地址	严重违法失信行为的具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
暂无数据								

5、连续三年代理证书





6、连续三年维修资格证书





三、分项报价表

序号	货物名称	数量	型号	单位	单价(元)	小计(元)	备注
1	多功能一体机	6	柯尼卡美能达 bizhub C451i	6 台	44950.00	269700.00	柯尼卡美能达 bizhub C451i (双面自动进稿器、四纸盒配置)
合计: 269700.00 元 (大写: 贰拾陆万玖仟柒佰元整)							

注: 报价要求: 竞价总价必须是完成该项目的一切费用总和, 包括设备费、运输费、装卸费、保险费、技术培训费、设备安装费、调试费、售后服务费、国家规定的各项税费等全部费用。

四、其他响应资料

一、交货期：

1. 关于交货：

1.1 交货地点：深圳河套学院。

1.2 交货义务：成交供应商必须承担的设备运输、安装调试、验收检测 and 提供设备操作说明书、图纸等其他类似的义务。

1.3 交货期限：签订合同后 7（日历日）内交货（含开箱验货、安装调试等）。如因采购人工程进度原因、需求确认或其他不可抗力因素不满足交货条件，具体交货时间由采购人确认。

1.4 成交供应商需提供足量人员完成产品的全部安装，确保如期完成安装并交付使用。

1.5 所有配置要求整机出厂，保证完整包装不开封；所有出厂配置和服务在生产厂商官网上和 400/800 售后电话可根据机器编码查询，不得私自改装配件交货；一经发现甲方将有权进行退货并将其拉入学院黑名单。

2. 关于验收：

2.1 采购人和成交供应商应在交付时对货物进行开箱验货，以确认货物的数量、型号、规格等是否符合合同要求。

2.2 采购人验收合格前，除货物已由采购人实际使用的情况外，货物的一切风险（包括但不限于货物的损毁、灭失及可能的侵权等），均由成交供应商承担。

2.3 验收时，双方按照合同约定及时对交付的货物进行验收，成交供应商应配合采购人的履约检查及验收。

2.4 成交供应商货物经过学院组织的验收后，成交供应商需提供产品保修文件。

2.5 如货物经安装、调试、试运行后验收的，成交供应商应在货物到货并经开箱验货合格后 2 天（日历日）内完成货物安装、调试的所有工作。

3. 检测验证：

3.1 如采购人发现成交供应商提供的货物与响应资料明显不相符且供应商不能提供证据，采购人有权直接通过第三方检测机构对于成交供应商提供的本项目全部或部分设备，依据响应技术响应情况逐一测试验证，其检测结果作为验证成交供应商提供设备与其响应资料是否相符的认定标准。如检测结果符合合同要求，其检测费用由采购人承担；如检测结果不符合合同要求，其检测费用由成交供应商承担。

4. 付款方式：

4.1 中标人在签订本合同之日向采购人或者采购人指定的机构提交履约保证金，履约保证金为合同金额的 3 %。中标人自主选择以支票、汇票、本票、保函等非现金形式缴纳或提交。履约保证金在中标人履行完成合同约定权利义务事项且不存在任何违约行为并通过采购人最终验收合格之日起 30 个工作日内按原方式退还，不计利息。

4.2 按照竞价文件的规定，本项目采取以下付款方式：

分期付款。本项目分 两 期付款，货物到货且收到发票后，支付 50 %货款，

待所有货物安装调试、试运行正常，经学院正式验收合格，收到发票后支付 50 %货款到中标人指定银行账户。

二、服务响应内容

产品	质保服务一	保修年限	电话响应时效	上门响应时效
多功能一体机	2 年原厂质保及免费上门服务	2 年	7*24 服务热线电话支持 <u>800-820-2656</u> 热线 2 小时电话响应	1、5*9（9：00-18：00） 2、4 小时内赶到现场进行修理或更换 3、报修后 24 小时内解决，否则在第 3 个工作日提供备机。

（一）免费保修期内售后服务要求：

1. 免费保修期：

- 1.1 原厂保修，货物免费保修期 2 年，自最终验收合格之日起计算。
- 1.2 成交后中标人须提供原厂符合上述免费保修期要求的售后服务承诺函盖章扫描件，原件备查。

2. 维修响应及故障解决时间：

- 2.1 在保修期内，一旦发生质量问题，成交供应商保证在接到通知后 2 小时内响应，12 小时内赶到现场进行修理或更换。


3. 培训方案：提供至少 3 次设备使用培训。

（二）免费保修期外售后服务要求

- 1. 维保期外，中标人保证继续为采购人提供货物的维修服务，中标人须以市场零售价格 8.5 折的配件价格向采购人提供零备件。若配件已提产换代，中标人应提供适配于当前服务器的硬件设备相关信息，并提供更换方案。

三、政府强制采购节能产品

1. 节能证书



产品认证证书

中国节能认证

证书编号: CQC24701452351

发证日期: 2024 年 12 月 02 日
有效期至: 2029 年 12 月 01 日

委托人名称	柯尼卡美能达办公系统(中国)有限公司
及注册地址	上海市黄浦区淮海中路 98 号 12 楼 1 室
品牌	KONICA MINOLTA
制造商名称	柯尼卡美能达株式会社
及注册地址	日本东京都千代田区丸之内二丁目 7 番 2 号
生产企业名称	柯尼卡美能达商用科技(东莞)有限公司
及生产地址	广东省东莞市石龙镇美能达路 1 号
产品名称和系列、规格、型号	多功能复合机 [复印, 打印, 传真(可选)] bizhub C451i bizhub C361i : 220-240Vac, 50-60Hz, 8A (能效等级:1 级)
产品标准和技术要求	GB 21521-2014
认证模式	产品检验+初始工厂检查+获证后监督


上述产品符合 CQC31-452627-2014 认证规则的要求, 特此发证。

证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。


经中国合格评定国家认可委员会认可 CNAS G001-P


可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站 (www.cnca.gov.cn) 查验证书信息

签发: 谢肇煦



中国质量认证中心
CHINA QUALITY CERTIFICATION CENTRE





中国质量认证中心有限公司
中国·北京·南四环西路188号9区 100070

电话: +86 10 83886666
http://www.cqc.com.cn

2. 中国环境标志产品认证证书





中国环境标志产品认证证书

证书编号: CEC2025ELP02628045

委托人
柯尼卡美能达办公系统(中国)有限公司
地址: 上海市黄浦区淮海中路98号12楼1室

生产者
柯尼卡美能达株式会社
地址: 日本东京都千代田区丸之内二丁目7番2号

生产企业
柯尼卡美能达商用科技(东莞)有限公司
地址: 广东省东莞市石龙镇美能达路1号

认证标准
中华人民共和国环境保护行业标准
HJ424-2017《环境标志产品技术要求 数字式复印(包括多功能)设备》

认证单元
多功能复合机(彩色)

产品名称、商标/品牌、型号
详见证书附件

上述产品符合中国环境标志产品认证实施规则 ECC-1013EL-A/O 的要求, 特发此证。
认证模式: 初始工厂检查+型式检验+获证后的监督
本证书的有效性依据发证机构的监督获得保持, 可通过扫描下方二维码确认。
本证书信息可在 www.cnepcc.com 和 www.cnca.gov.cn 上查询。

发证日期: 二〇二五年六月十七日
有效期至: 二〇三〇年六月十六日

授权机构: 中华人民共和国生态环境部

签发人: 



中环联合(北京)认证中心有限公司
<http://www.cnepcc.com>
中国·北京·朝阳区惠新南路1号A座10层 100029
中国环境标志计划遵循 ISO14024 标准建立和实施
本机构已通过全球环境标志国际合作体系(GENIECS)评审






柯尼卡美能达办公系统（中国）有限公司
认证产品的商标、名称、型号规格表

序号	产品名称	规格型号	商标/品牌
1	多功能复合机	bizhub C7511	KONICA MINOLTA (注册商标号: 3658409)
2	多功能复合机	bizhub C6511	KONICA MINOLTA (注册商标号: 3658409)
3	多功能复合机	bizhub C5511	KONICA MINOLTA (注册商标号: 3658409)
4	多功能复合机	bizhub C4511	KONICA MINOLTA (注册商标号: 3658409)
5	多功能复合机	bizhub C3611	KONICA MINOLTA (注册商标号: 3658409)
6	多功能复合机	bizhub C3011	KONICA MINOLTA (注册商标号: 3658409)
7	多功能复合机	bizhub C73301	KONICA MINOLTA (注册商标号: 3658409)
8	多功能复合机	bizhub C2511	KONICA MINOLTA (注册商标号: 3658409)
9	多功能复合机	inco+ 7511	DEVELOP (注册商标号: 43952163A)
10	多功能复合机	inco+ 5511	DEVELOP (注册商标号: 43952163A)
11	多功能复合机	inco+ 4511	DEVELOP (注册商标号: 43952163A)
12	多功能复合机	inco+ 3611	DEVELOP (注册商标号: 43952163A)
13	多功能复合机	inco+ 2511	DEVELOP (注册商标号: 43952163A)

此证书附件与编号为 CEC202501P02628045 的中国环境标志认证产品证书同时使用方为有效

签发人:

刘英文



中环联合（北京）认证中心有限公司

<http://www.cnca-ccc.com>

中国·北京·朝阳区惠新南路1号A座10层 100029

中国环境标志计划遵循ISO14024标准建立和实施

本机构已通过全球环境标志国际合作体系（GENICES）评审



3.产品 3C 证书



中国国家强制性产品认证证书

证书编号: 2024010905704834

认证委托人名称及地址

柯尼卡美能达株式会社
日本东京都千代田区丸之内二丁目7番2号

生产者名称及地址

柯尼卡美能达株式会社
日本东京都千代田区丸之内二丁目7番2号

生产企业名称及地址

柯尼卡美能达商用科技(东莞)有限公司
广东省东莞市石龙镇美能达路1号

产品名称和系列、型号、规格

多功能复合机[复印, 打印, 传真(可选)]

bizhub C45li, bizhub C36li, bizhub C30li, bizhub C25li, bizhub C7330i, bizhub C336DNI, bizhub C330DNI, bizhub C325DNI, ineo+ 45li, ineo+ 36li, ineo+ 30li, ineo+ 25li AC220-240V, 50-60Hz, 8A

产品标准和技术要求

GB 17625.1-2022; GB 4943.1-2022; GB/T 9254.1-2021

上述产品符合《强制性产品认证实施规则 电子产品及安全附件》
(CNCA-C09-01:2023)的要求, 特发此证。

发证日期: 2024年10月12日 有效期至: 2029年10月11日

证书信息和有效性可扫描下方二维码或登录发证机构网站查验,
也可在认监委网站 (www.cnca.gov.cn) 查询。

经中国合格评定国家认可委员会认可 CNAS C001-P



签发:

谢肇熙



中国质量认证中心
CHINA QUALITY CERTIFICATION CENTRE

中国质量认证中心有限公司



<http://www.cqc.com.cn>

北京市丰台区南四环西路188号九区5号楼 100070

电话: +86 10 83886666